

## Świeradów Zdrój- Drezno- Wrocław- 3 DNI

**TERMIN: 13.12- 15.12.2024**

**PROGRAM RAMOWY:**

**Dzień 1 (Piątek) /13.12.2024/**

Wyjazd z Nowego Sącza o godz. 06:30. Przejazd do Świeradowa- Zdrój. Zakwaterowanie w hotelu Krasicki Resort & Spa. Dla chętnych spotkanie z lokalnym przewodnikiem i krótki spacer po uzdrowisku z degustacją słynnej radoczynnej wody w przepięknym domu zdrojowym. Możliwość korzystania ze strefy Wellness: basen, jacuzzi, sauny. Obiadokolacja i nocleg.

**Dzień 2 (Sobota) /14.12.2024/**

Śniadanie i wyjazd do Niemiec. Przejazd do Drezna. Zwiedzanie z lokalnym przewodnikiem głównych atrakcji miasta: Tarasy Brühla, Nowa Synagoga, panorama mostu Augusta, spacer wzdłuż Schlosstrasse, Dziedziniec Rycerski i Dziedziniec Muzealny, Plac Teatralny- teren ze słynną Operą Sempera i "Włoską Wioską", Zwinger. Wizyta na Neumarkt, gdzie wznosi się monumentalny Kościół Marii Panny (Frauenkirche) z charakterystyczną kopułą- symbolem Drezna, pomnik Marcina Lutra, Muzeum Komunikacji, a także dziesiątki kamienic o zdobnych fasadach. Czas wolny na uczestnictwo w Jarmarku Bożonarodzeniowym. Wyjazd w drogę powrotną do Świeradowa- Zdroju. Obiadokolacja i nocleg.

**Dzień 3 (Niedziela) /15.12.2024/**

Śniadanie i możliwość korzystania ze strefy Wellness: basen, jacuzzi, sauny. Wykwaterowanie. Przejazd w kierunku Wrocławia. Po drodze obiad. Czas wolny na uczestnictwo w Jarmarku Bożonarodzeniowym na Wrocławskim Rynku. Wyjazd w drogę powrotną do Nowego Sącza. Powrót w późnych godzinach nocnych.

**CENA:**

**1 250 PLN**

Przy min. 40 osobach

**1 150 PLN**

Przy min. 50 osobach

**CENA ZAWIERA:** Transport autokarem, 2 noclegi w hotelu Krasicki Resort & Spa w pokojach 2-, 3- osobowych z pełnym węzłem sanitarnym, Wyżywienie zgodnie z programem: śniadania i obiadokolacje, Koszty przewodników lokalnych, Opiekę Pilotą, Ubezpieczenie KL/NW,

**CENA NIE ZAWIERA:** Dopłaty do pokoju 1- osobowego, Świadczeń nie wymienionych w ofercie, Napoi do obiadokolacji

**KRASICKI HOTEL RESORT & SPA \*\*\* +**

Naszym Gościom proponujemy 76 komfortowo urządzonych pokoi, strefę Med & Wellness Spa oraz zaplecze konferencyjno - bankietowe, a hotelowa restauracja zaprasza na wyjątkowe smaki kuchni regionalnej. Bogata oferta opcji dodatkowych jak kręgielnia, strefa rowerzysty czy zewnętrzne baseny to tylko część atrakcji. Goście hotelu w cenie mają możliwość korzystania ze strefy Wellness: basen, jacuzzi.



**WACTUR TRAVEL s.c.**

ul. Długosza 34  
33-300 Nowy Sącz  
POLSKA  
NIP: 734 348 96 71

Wpis do rej. organizatorów turystyki  
nr: Z/42/2012

 **+48 18 443 79 80**

 **kontakt@wactur.com.pl**

### OFERTA OPEN-BAR

Istnieje możliwość rozszerzenia oferty po kolacji w 1 dniu o spotkanie z Open-Barem w II wariantach:

<b>WARIANT I</b> <b>+ 89 PLN/osoba (bez ograniczeń do 5h)</b>	<b>WARIANT II</b> <b>+ 115 PLN/osoba (bez ograniczeń do 5h)</b>
Piwo beczkowe Wino bankietowe (białe lub czerwone) Soki (pomarańczowy, jabłkowy, grejpfrutowy) Woda mineralna gazowana i niegazowana Kawa i herbata	Wódka Soplica Wino bankietowe (białe lub czerwone) Piwo beczkowe Soki (pomarańczowy, jabłkowy, grejpfrutowy) Woda mineralna gazowana i niegazowana Kawa i herbata

*Organizator zastrzega sobie prawo do zmiany kolejności realizacji programu turystycznego. Organizator zastrzega sobie prawo do niepełnej realizacji w/w programu z przyczyn od niego niezależnych (tj. remont obiektu, strajk, przerwa w działalności, zmiana godzin lub dni funkcjonowania oraz innych przypadków losowych) uniemożliwiających wizytę w danym obiekcie, a o zaistnieniu których nie posiadał wiedzy w dniu przygotowywania w/w programu. Wstępy do obiektów sakralnych możliwe będą wyłącznie w przypadku, kiedy nie będą odbywać się nabożeństwa.*